

**Miro Ejendomme ApS**

**Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 34 88 61 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

---

**Michael Holm Rossen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                 |
|---|-------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                               |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 5  | Resultatopgørelse        |
| 6  | Balance                  |
| 8  | Egenkapitalopgørelse     |
| 9  | Noter                    |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Miro Ejendomme ApS  
Christianshavns Voldgade 15  
1424 København K

CVR-nr.: 34 88 61 56

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Michael Holm Rossen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

**Modervirksomhed**

Miro Holding ApS

**Dattervirksomhed**

Hunni ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendoms investering samt drift af ejendomme og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virk somhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 824.735 kr. mod 344.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.028.817 kr. mod -1.754.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                           | <u>2023/24</u>    | <u>2022/23</u>    |
|-------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>824.735</b>    | <b>344.116</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                               | -971.656          | -1.753.279        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver     | -283.889          | -294.914          |
| Andre driftsomkostninger                              | 0                 | -5.200            |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-430.810</b>   | <b>-1.709.277</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -326.579          | -136.336          |
| Andre finansielle indtægter                           | 43                | 0                 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                     | -271.471          | -286.507          |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-1.028.817</b> | <b>-2.132.120</b> |
| Skat af årets resultat                                | 0                 | 377.634           |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-1.028.817</b> | <b>-1.754.486</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                   |                   |
| Disponeret fra overført resultat                      | -1.028.817        | -1.754.486        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-1.028.817</b> | <b>-1.754.486</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Grunde og bygninger                          | 9.670.302                | 12.632.871               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>9.670.302</u>         | <u>12.632.871</u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.027.408                | 1.165.990                |
| Deposita                                     | 38.400                   | 38.400                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.065.808</u>         | <u>1.204.390</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>10.736.110</u></b> | <b><u>13.837.261</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 607.544                  | 592.960                  |
| Udskudte skatteaktiver                       | 375.415                  | 375.415                  |
| Andre tilgodehavender                        | 16.625                   | 10.628                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>999.584</u>           | <u>979.003</u>           |
| Likvide beholdninger                         | <u>0</u>                 | <u>4.904</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>999.584</u></b>    | <b><u>983.907</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>11.735.694</u></b> | <b><u>14.821.168</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                |  |                   |                   |
|------------------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                    |  | <u>2024</u>       | <u>2023</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                   |                   |
| Virksomhedskapital                             |  | 1.000.000         | 80.000            |
| Overført resultat                              |  | -3.412.004        | -2.383.187        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       |  | <b>-2.412.004</b> | <b>-2.303.187</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                   |                   |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter               |  | 4.058.866         | 4.853.687         |
| 4 Gæld til tilknyttede virksomheder            |  | 9.301.354         | 11.530.836        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          |  | 13.360.220        | 16.384.523        |
| Kortfristet del af langfristet gæld            |  | 130.000           | 152.537           |
| Gæld til pengeinstitutter                      |  | 97.004            | 0                 |
| Selskabsskat                                   |  | 132.599           | 259.117           |
| Anden gæld                                     |  | 427.875           | 328.178           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          |  | 787.478           | 739.832           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                |  | <b>14.147.698</b> | <b>17.124.355</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          |  | <b>11.735.694</b> | <b>14.821.168</b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                   |                   |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |  |                   |                   |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 80.000                    | -628.701                 | -548.701          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -1.754.486               | -1.754.486        |
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 80.000                    | -2.383.187               | -2.303.187        |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 920.000                   | 0                        | 920.000           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -1.028.817               | -1.028.817        |
|                                          | <b>1.000.000</b>          | <b>-3.412.004</b>        | <b>-2.412.004</b> |

## Noter

---

|                                                    | <u>2023/24</u>        | <u>2022/23</u>          |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                         |
| Lønninger og gager                                 | 843.583               | 1.611.370               |
| Pensioner                                          | 117.650               | 121.800                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>10.423</u>         | <u>20.109</u>           |
|                                                    | <b><u>971.656</u></b> | <b><u>1.753.279</u></b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>2</u>          | <br><u>2</u>            |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                         |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>271.471</u>        | <u>286.507</u>          |
|                                                    | <b><u>271.471</u></b> | <b><u>286.507</u></b>   |

**Noter**

|                                                                                                                                                                                                                             | 30/6 2024        | 30/6 2023         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|
| <b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>                                                                                                                                                                                    |                  |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt                                                                                                                                                                                        | 4.188.866        | 5.006.224         |
| Heraf forfalder inden for 1 år                                                                                                                                                                                              | -130.000         | -152.537          |
|                                                                                                                                                                                                                             | <b>4.058.866</b> | <b>4.853.687</b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                                                                                                                                                                                     | 3.580.629        | 4.335.000         |
| <b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>                                                                                                                                                                                 |                  |                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt                                                                                                                                                                                     | 9.301.354        | 11.530.836        |
| Heraf forfalder inden for 1 år                                                                                                                                                                                              | 0                | 0                 |
| <b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>                                                                                                                                                                              | <b>9.301.354</b> | <b>11.530.836</b> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                                                                                                                                                                                     | 0                | 0                 |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                                             |                  |                   |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.327 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 9.670 t.kr.                                                     |                  |                   |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 97 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 2.495 t.kr.                     |                  |                   |
| <b>6. Eventualposter</b>                                                                                                                                                                                                    |                  |                   |
| <b>Eventualaktiver</b>                                                                                                                                                                                                      |                  |                   |
| Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 135 t.kr.                                                                                                                                                                    |                  |                   |
| <b>Sambeskatning</b>                                                                                                                                                                                                        |                  |                   |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miro Holding ApS, CVR-nr. 33245149, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                  |                   |
| Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.                                                                                                                                                                     |                  |                   |
